
Member Savings Coupons

More than  

$1,600 SAVINGS*  
with these Coupons

Valid 3rd – 19th January 2020

FOLLOW US

Terms and Conditions: Liquor not available in QLD and SA locations.
Savings are valid 3rd-19th January 2020 only based on agreements with our manufacturers.  
Limits may apply. Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses.  
*Total amount when all coupons are used.



VALID 3 – 19 JAN 2020 VALID 3 – 19 JAN 2020 VALID 3 – 19 JAN 2020

VALID 3 – 19 JAN 2020 VALID 3 – 19 JAN 2020 VALID 3 – 19 JAN 2020

Samsung 
QLED 65" 4K HDR UHD TV 
QA65Q60RAW  
Item 49074

$900 OFF

Qukes  
Baby 
Cucumbers 
1kg 
Item 11386

Warehouse Price	 $8.99
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $7.49

$150 OFF

Cherry Truss 
Tomatoes
1kg
Item 11440

Warehouse Price	 $8.99
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $7.49

$150 OFF

$7.49 per kg $7.49 per kg

Grinders  
Caffitaly Espresso 
Capsules 
80pk  
Item 50401

Warehouse Price	 $34.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $29.99

$5 OFF

Warehouse Price	 $179.99
Instant Saving	 $70.00

YOUR COST	 $109.99

$70 OFF

Nespresso  
Vertuo Plus  
Coffee Machine 
BNV420*  
Item 49131

*Limit 5 per member

While stocks last.  
No Rainchecks

While stocks last.  
No Rainchecks

Warehouse Price	 $249.99
Instant Saving	 $70.00

YOUR COST	 $179.99

$70 OFF

Nespresso Delonghi  
Vertuo Plus Bundle  
Coffee Machine  
ENV150BMAE*  
Item 53056

*Limit 5 per member $0.38 per capsule



VALID 3 – 19 JAN 2020 VALID 3 – 19 JAN 2020 VALID 3 – 19 JAN 2020

VALID 3 – 19 JAN 2020 VALID 3 – 19 JAN 2020 VALID 3 – 19 JAN 2020

Pepperjack Shiraz 
and/or Pepperjack 
Cabernet Sauvignon*  
750mL
Item 26209, 34875

$250 OFF

Yellowglen  
Vintage Pink Moscato*  
750mL
Item 45146

$2 OFF

Penfolds  
Koonunga Hill 76*  
750mL
Item 45262

$2 OFF

Devil’s Lair  
Fifth Leg Semillon 
Sauvignon Blanc*  
750mL
Item 26565

$150 OFF

Jacob’s Creek  
Le Petit Rose*  
750mL
Item 40181

Kirkland Signature
American Vodka*  
1.75L
Item 639271

$2 OFF $10 OFF

*Not available in QLD / SA*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA *Not available in QLD / SA*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA
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Sodastream 
60 Litre  
Gas Cylinder 
2 pack  
Item 40443

Warehouse Price	 $47.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $42.99

$5 OFF
Circulon  
Professional Hard Anodized 
Cookware Set 
13pc
Item 1309952

Warehouse Price	 $319.99
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $269.99

$50 OFF

Wahl  
Haircutting  
Home Kit  
25pc  
Item 50208

Warehouse Price	 $64.99
Instant Saving	 $15.00

YOUR COST	 $49.99

$15 OFF

Cuddly  
Sunshine Fresh  
Fabric Softener  
2x2L
Item 43640

Surf  
Front/Top Load 
Laundry Powder 
2x5kg
Item 34300

Warehouse Price	 $17.49
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $14.49

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.99$3.62 per L $2.40 per kg

$3 OFF

Dynamo  
Front/Top Load 
Laundry Liquid 6.6L  
and/or Professional 
Odour Eliminating
Laundry Liquid 6L
Item 47239, 54010

Warehouse Price	 $27.49
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $22.49

$5 OFF

$6 OFF

White King  
Toilet Gel 
Double 
Strength  
4x700ml
Item 51938

Warehouse Price	 $11.99
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $9.49 $3.39 per L

$250 OFF

Kleenex  
Aloe Vera Facial 
Tissues 8x140 sheets 
and/or Kleenex Facial 
Tissues 8x200 sheets  
Item 38351, 54819

$250 OFF
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Mon Chateau  
Luxe Faux Fur Rug
Item 1351041

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $19.99

$10 OFF

Thermal Balance
2pk Blackout  
Curtains  
Item 1324444

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $19.99

$10 OFF

Ergo-Drive  
Full Back 
Support Gel 
Cushion  
Item 49165

Warehouse Price	 $34.99
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $27.99

$7 OFF

Whiskas  
So Fishy Ocean Delights  
Cat Food  
60x85g
Item 31371

Warehouse Price	 $32.99
Instant Saving	 $6.60

YOUR COST	 $26.39 $0.52 per 100g

$660 OFF

Coca Cola 
and/or Coca Cola 
No Sugar  
6x1.25Ltr
Item 26056, 44745

$2 OFF

Meguiar’s  
Carnauba  
Wash & Wax 
3.7L  
Item 1136534

Warehouse Price	 $39.99
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $31.99

$8 OFF

$100 
OFFUP

TO
Michelin 
Tyres
Set of 4

Purchase any 
complete set of 
4 Michelin tyres, 
including special 
order and GET $50 
OFF for 16" and below / light truck tyres or 
$100 OFF for 17" and above /SUV tyres.

Please see our tyre technician for details & tyre analysis.

Mortein  
Outdoor 
Spray  
2x2L
Item 10608

Warehouse Price	 $28.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $23.99

$0.60 per 100ml

$5 OFF
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Health & Fitness Coupons

Atkins  
Endulge Low Sugar 
Variety Pack 20 Bars  
740g
Item 34372

Warehouse Price	 $29.49
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.49 $3.17 per 100g

$6 OFF

Jack Link’s  
Biltong  
245g
Item 53019

Warehouse Price	 $13.89
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $10.39 $42.41 per kg

$350 OFF

Simply Protein  
Variety Pack  
15 X 40g
Item 47963

Warehouse Price	 $24.89
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.89 $1.33 per each

$5 OFF

Bose  
Soundlink BT On Ear
Headphones  
Item 1141973

Warehouse Price	 $219.99
Instant Saving	 $35.00

YOUR COST	 $184.99

$35 OFF
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Pro Live  
Original and/or 
Light Probiotic 
Drink  
20 x 63mL
Item 51265, 32521

$1 OFF

Free Range Eggs 30pk*  
30pk / 1.75kg
Item 47254, 45521, 45520

Warehouse Price	 $8.99
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $7.49 $0.43 per 100g

$150 OFF

Sambazon  
Acai Berry 
Smoothie Packs  
10x100g
Item 628372

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $15.99 $1.59 per 100g

$4 OFF

*Limit 24 packs per member

Eco Organics  
Organic Roasted 
Hazelnuts  
700g
Item 404404

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99 $2.00 per 100g

$4 OFF

Sensory Mill  
Cracked Freekeh  
1kg
Item 49952

Warehouse Price	 $8.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $6.99 $0.70 per 100g

$2 OFF
Absolute Organic  
Organic Tri-Colour 
Quinoa  
1.5kg
Item 54231

Warehouse Price	 $13.69
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.69 $0.71 per 100g

$3 OFF
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Healthy Heart  
Sweet Potato Rice  
3x300g
Item 54151

Warehouse Price	 $11.89
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $9.39 $10.43 per kg

$250 OFF

Creative Gourmet 
Frozen Banana 
Chunks  
2.2kg
Item 43551

Warehouse Price	 $8.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $6.99 $3.18 per kg

$2 OFF

Paramount 
Vegan Garden 
Burger Gluten, 
Dairy & Soy Free  
10pk   1.5kg
Item 46510

Warehouse Price	 $16.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $13.99 $0.93 per 100g

$3 OFF

Healthy Heart 
Cauliflower Rice  
3x300g
Item 42447

Warehouse Price	 $10.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $8.99 $9.98 per kg

$2 OFF

Optimum Nutrition 
Gold Standard  
100% Whey Protein   
2.88 Kg
Item 39492

Warehouse Price	 $99.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $89.99 $3.12 per 100g

$10 OFF

$1.98 per 100g

MuscleTech  
Nitro Tech  
8 Hour Protein  
2.72 Kg
Item 49977

Warehouse Price	 $67.99
Instant Saving	 $14.00

YOUR COST	 $53.99

$14 OFF
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Orgain  
Organic Plant Protein
Vanilla
1.43 Kg
Item 1050700

Warehouse Price	 $49.98
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $39.98 $2.80 per 100g $2.50 per 100g

$10 OFF

Leanfit  
Natural Whey 
Vanilla  
2 Kg
Item 46470

Warehouse Price	 $55.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $49.99

$6 OFF

$4.74 per 100g

Purely Inspired 
Collagen Peptides  
590g
Item 49978

Warehouse Price	 $35.99
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $27.99

$8 OFF

Centrum  
Advance  
Multivitamin  
and/or  
Advance 50+ 
Multivitamin  
200ct
Item 28254, 28255

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $21.99 $0.11 per each

$8 OFF

Caltrate  
Bone & Muscle Health  
200ct
Item 33662

Warehouse Price	 $25.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $21.99 $0.11 per each

$4 OFF

$0.12 per each

Kirkland Signature 
Glucosamine/ 
Chondroitin/MSM  
240 tablets
Item 10025

$7 OFF

Warehouse Price	 $34.99
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $27.99
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$0.13 per each

Kirkland Signature 
CoQ10 150mg  
150 capsules
Item 10026

Warehouse Price	 $23.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $19.99

$4 OFF

Webber Naturals 
Calcium, Magnesium 
& Vitamin D  
250 ct
Item 27462

Warehouse Price	 $14.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99 $0.05 per each

$3 OFF

Kirkland Signature 
Super B Complex  
250 ct
Item 28075

Warehouse Price	 $16.98
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $12.98 $0.05 per each

$4 OFF

Webber Naturals 
B12 Mecobalamin 
1000mcg  
100 ct
Item 40329

Warehouse Price	 $13.89
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.89 $0.11 per each

$3 OFF

$0.03 per each

Webber Naturals 
Vitamin D3 1000IU  
250 capsules
Item 16209

Warehouse Price	 $9.39
Instant Saving	 $2.40

YOUR COST	 $6.99

$240 OFF

$0.15 per each

True Blue 
Collagen Gummy 
680mg 
100 ct 
Item 45550

$5 OFF

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $14.99
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Voltaren
Emulgel
2x150g
Item 40629

Warehouse Price	 $38.98
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $33.98 $11.33 per 100g

$5 OFF

Metamucil  
Smooth Orange  
2 x 673g
Item 33667

Warehouse Price	 $38.98
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $30.98 $2.30 per 100g

$8 OFF

Salts & Co  
Pure Magnesium 
Bath Flakes  
3.75kg
Item 47383

Warehouse Price	 $14.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99 $0.32 per 100g

$3 OFF

Aveeno  
Daily Moisturising 
Lotion  
2 x 1L
Item 47394

Warehouse Price	 $29.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $24.99 $1.25 per 100mL

$5 OFF

Aveeno  
Daily Moisturising 
Wash  
2 x 1L
Item 47395

Warehouse Price	 $28.99
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $24.49 $1.22 per 100mL

$450 OFF

Vaseline  
Intensive Care
Deep Restore Lotion 
3 x 750mL
Item 25326

Warehouse Price	 $16.49
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $12.49 $0.56 per 100 mL

$4 OFF
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Cetaphil  
Moisturising Lotion 
and/or Cetaphil Gentle 
Skin Cleanser  
2 x 591mL
Item 26059, 34357

Warehouse Price	 $21.99
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $17.49 $1.48 per 100 mL

$450 OFF

Dove  
Moisturising 
Bar Soap  
16 x 113g
Item 660212

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $12.99 $0.72 per 100g

$5 OFF

Neutrogena  
Rainbath Shower 
& Bath Gel  
1.18 Litre
Item 11021

Warehouse Price	 $28.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $22.99 $1.95 per 100 mL

$6 OFF

Sensodyne  
Repair & Protect 
Whitening Toothpaste  
3x100g
Item 24670

Warehouse Price	 $25.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $20.99 $7.00 per 100g

$5 OFF
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Stayfree  
Regular Pads  
with Wings  
5 x 20 ct
Item 45058

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99 $0.14 per each

$4 OFF

Stayfree  
Ultra Thin Pads 
with Wings  
40 x day + 20 x night
Item 31323

Warehouse Price	 $16.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $12.99

$4 OFF

Elizabeth Arden 
Millenium Day & 
Night Hydration 
3pk
Item 689400

Price after offer	 $69.99

INTRODUCTORY PRICE	 $56.99

$5699 INTRODUCTORY OFFER!

Dettol  
Classic  
2 x 750mL
Item 41931

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99 $0.93 per 100ml

$4 OFF
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Buy one complete pair of prescription 
eyeglasses and receive $50 off 
your 2nd pair of prescription 
eyeglasses purchased at 
Costco Optical.*

Terms & Conditions:  
*Current prescription required. Frames must be 
purchased within the same transaction and must 
include a lens purchase for both frames to 
receive the $50 off the total purchase. Each pair 
of glasses must be for the same individual. This 
offer does not apply to Sunglasses.

$50 
OFF

Bosisto’s  
Eucalyptus Oil  
500mL
Item 46840

Warehouse Price	 $31.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $25.99 $5.20 per 100ml

$6 OFF

Nutribullet  
1200W Series  
12-piece set  
Item 54423

Warehouse Price	 $139.99
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $119.99

$20 OFF

Brita  
Maxtra+  
Water Filters 
8pk  
Item 10497

Warehouse Price	 $63.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $53.99

$10 OFF

$6.75 per filter

Puma  
Women’s Crop Tee  
XS-XL 
Item 48383

Warehouse Price	 $15.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $11.99

$4 OFF

*Styles and sizes may vary.
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Hardware Savings Coupons

Eco Living 
Trash Can 6L
2 Pack  
Item 1193841

Warehouse Price	 $32.99
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $25.99

Sunforce  
LED Solar Motion 
Light Triple Head  
Item 1900548

Warehouse Price	 $64.99
Instant Saving	 $15.00

YOUR COST	 $49.99

$15 OFF

Seville  
Shoe Rack  
With Bench  
Item 50084

Warehouse Price	 $69.99
Instant Saving	 $15.00

YOUR COST	 $54.99

$15 OFF

$7 OFF
PER PACK

Sentry Safe  
Digital Fire/Water 
Safe 
22.8L  
Item 48423

Warehouse Price	 $299.99
Instant Saving	 $60.00

YOUR COST	 $239.99

$60 OFF

Seville  
Foldable Fabric 
Storage Bench  
Item 1193823

Warehouse Price	 $39.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $29.99

$10 OFF

While stocks last.  
No Rainchecks

While stocks last.  
No Rainchecks

While stocks last.  
No Rainchecks
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Carrara 
Stackable  
Storage Boxes
4 Pack  
Item 587961

Warehouse Price	 $24.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99

$5 OFF

3M  
Picture Hanging Strips  
36 pack
Item 33954

Warehouse Price	 $34.99
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $28.99

$6 OFF

Instacrate  
46L Collapsible Crate  
Item 917985

Warehouse Price	 $15.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $11.99

$4 OFF

Wells Lamont
Mens Nitrile Glove
Medium/Large
12 Pack 
Item 974173

Warehouse Price	 $14.49
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $9.99

$450 OFF


